
UCHWAŁA NR XVI/74/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1890) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz.1045, 
poz.1269, poz.1688, poz.1793), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z góry bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy 
miesiące kalendarzowe, w terminach:

1) za I kwartał do 20 lutego danego roku;

2) za II kwartał do 20 maja danego roku;

3) za III kwartał do 20 sierpnia danego roku;

4) za IV kwartał do 20 listopada danego roku.

2. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa odrębna uchwała.

3. W przypadku zmiany wysokości opłaty miesięcznej, o której mowa w ust. 1 nowa wysokość opłaty 
obowiązywać będzie od miesiąca następującego bezpośrednio po miesiącu, w którym dokonano zmiany.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą przelewem na rachunek bankowy, w kasie Urzędu 
Gminy Nieborów lub u inkasenta.

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Nieborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/190/2013 Rady Gminy Nieborów z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
uchwała Nr XXXIX/204/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/190/2013 
Rady Gminy Nieborów z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2016 r.  jednak nie wcześniej  niż po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 8D06EF3A-C32B-44FE-9B89-D0CFB34E9E9E. Podpisany Strona 1




